
date : 19 janvier 2014

lieu : St Jean de Braye

saison : 2013 - 2014

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 6

DEPARTEMENT : LOIRET

NOM Prénom : DESTREZ Alain

téléphone : 02 38 86 53 40

adresse électronique : destrezalain@aol.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 ST DENIS EN VAL 7.45.020 LAUNAY Nathalie 77 87 83 247 2 PEREZ Philippe 94 92 88 274 9 Giroux Corentin 93 84 92 269 7 Willems Hugo 86 89 88 263 6 PERNICE Andrée 91 89 89 269 6 1322 30

2 U.S.M.SARAN 7.45.067 GILLARDIN Murielle 88 81 81 250 8 BISCH Antoine 79 72 79 230 DEGOURNAY Bernard 78 77 88 243 2 MAILLET Jordan 71 78 73 222 GAUDIN Olivier 66 74 59 199 2 1144 12

3 C.J.F 7.45.111 VERGNE Jean Paul 87 94 89 270 5 BOUQUET Stéphane 77 86 88 251 1 BABOT Jean Claude 87 83 89 259 2 MARTIN Jean Marc 85 92 92 269 7 ARNOULT  Claire 86 87 89 262 5 1311 20

4 TIGY 7.45.170 LARENT Bastien 90 92 94 276 9 NOURISSON Sylvie 87 94 90 271 6 VENANT Aline 92 94 90 276 8 BOULMIER Eric 95 92 95 282 9 LE GUEN Mickaël 94 94 92 280 6 1385 38

5 S.M.O.C 7.45.274 OUVRAT Sébastien 96 95 91 282 10 JEROME Valérie 95 96 97 288 14 AUGER Véronique 92 93 91 276 6 VILLEPELE Vincent 90 89 95 274 7 ORTIGIER Virginie 97 97 97 291 20 1411 57

6 U.S.O 7.45.276 BALADINE Jean Luc 84 90 90 264 5 CHOUETTE Valentin 85 89 90 264 3 ASTRUC Robin 94 94 84 272 10 ASSELIN Cyril 91 92 88 271 7 DEROUETTE Baptiste 87 95 92 274 6 1345 31

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0

Total
Séries

POSTE CLUB N° club

Séries
M* M* TotalTotal

Séries
Total Bar.M* M* TT

Séries
Total M*

Séries



1 S.M.O.C 7.45.274 OUVRAT Sébastien 96 95 91 282 10 JEROME Valérie 95 96 97 288 14 AUGER Véronique 92 93 91 276 6 VILLEPELE Vincent 90 89 95 274 7 ORTIGIER Virginie 97 97 97 291 20 1411 57

2 TIGY 7.45.170 LARENT Bastien 90 92 94 276 9 NOURISSON Sylvie 87 94 90 271 6 VENANT Aline 92 94 90 276 8 BOULMIER Eric 95 92 95 282 9 LE GUEN Mickaël 94 94 92 280 6 1385 38

3 U.S.O 7.45.276 BALADINE Jean Luc 84 90 90 264 5 CHOUETTE Valentin 85 89 90 264 3 ASTRUC Robin 94 94 84 272 10 ASSELIN Cyril 91 92 88 271 7 DEROUETTE Baptiste 87 95 92 274 6 1345 31

4 ST DENIS EN VAL 7.45.020 LAUNAY Nathalie 77 87 83 247 2 PEREZ Philippe 94 92 88 274 9 Giroux Corentin 93 84 92 269 7 Willems Hugo 86 89 88 263 6 PERNICE Andrée 91 89 89 269 6 1322 30

5 C.J.F 7.45.111 VERGNE Jean Paul 87 94 89 270 5 BOUQUET Stéphane 77 86 88 251 1 BABOT Jean Claude 87 83 89 259 2 MARTIN Jean Marc 85 92 92 269 7 ARNOULT  Claire 86 87 89 262 5 1311 20

6 U.S.M.SARAN 7.45.067 GILLARDIN Murielle 88 81 81 250 8 BISCH Antoine 79 72 79 230 0 DEGOURNAY Bernard 78 77 88 243 2 MAILLET Jordan 71 78 73 222 0 GAUDIN Olivier 66 74 59 199 2 1144 12

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

M*séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club TotalM* M* M* M*1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LOIRET

M* TTCLUB Total Total Total TOTAL



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A



CLUB N°1 1411

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ORTIGIER Virginie 97 97 97 291

JEROME Valérie 95 96 97 288

OUVRAT Sébastien 96 95 91 282

AUGER Véronique 92 93 91 276

VILLEPELE Vincent 90 89 95 274

CLUB N°2 1385

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOULMIER Eric 95 92 95 282

LE GUEN Mickaël 94 94 92 280

LARENT Bastien 90 92 94 276

VENANT Aline 92 94 90 276

NOURISSON Sylvie 87 94 90 271

CLUB N°3 1345 CLUB N°6 1144

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DEROUETTE Baptiste 87 95 92 274 GILLARDIN Murielle 88 81 81 250

ASTRUC Robin 94 94 84 272 DEGOURNAY Bernard 78 77 88 243

ASSELIN Cyril 91 92 88 271 BISCH Antoine 79 72 79 230

BALADINE Jean Luc 84 90 90 264 MAILLET Jordan 71 78 73 222

CHOUETTE Valentin 85 89 90 264 GAUDIN Olivier 66 74 59 199

CLUB N°4 1322 CLUB N°5 1311

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PEREZ Philippe 94 92 88 274 VERGNE Jean Paul 87 94 89 270

Giroux Corentin 93 84 92 269 MARTIN Jean Marc 85 92 92 269

PERNICE Andrée 91 89 89 269 ARNOULT  Claire 86 87 89 262

Willems Hugo 86 89 88 263 BABOT Jean Claude 87 83 89 259

LAUNAY Nathalie 77 87 83 247 BOUQUET Stéphane 77 86 88 251

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ST DENIS EN VAL C.J.F

U.S.O U.S.M.SARAN

S.M.O.C

TIGY



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0
1 3 2 0
1 4 1 0
1 5 0 0

0 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 5 0 0
1 4 1 0
1 3 2 0
1 3 2 0

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 1 4 1
0 2 3 1 0 1 4 1
1 3 2 0 0 2 3 1
0 2 3 1 1 3 2 0
1 3 2 0 1 3 2 0
1 4 1 0 0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 0 5 1
1 3 2 0
1 4 1 0
1 3 2 0
1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0
1 4 1 0
1 3 2 0
1 3 2 0

AUGER Véronique

ASSELIN Cyril

BABOT Jean Claude

VENANT Aline

TIGY

LARENT Bastien

LE GUEN Mickaël

BOULMIER Eric

CHOUETTE Valentin

PETITE FINALE

CHOUETTE Valentin

S.M.O.C POSTE

ASTRUC Robin

VERGNE Jean Paul DEROUETTE Baptiste

FINALE
ORTIGIER Virginie

JEROME Valérie

OUVRAT Sébastien

MAILLET Jordan

GAUDIN Olivier

VENANT Aline

LE GUEN Mickaël

LARENT Bastien

0

TIGY

BOULMIER Eric

AUGER Véronique BALADINE Jean Luc

4

AUGER Véronique BABOT Jean Claude

VILLEPELE Vincent BOUQUET Stéphane

4 2 2

JEROME Valérie

OUVRAT Sébastien ARNOULT  Claire

MARTIN Jean Marc

MARTIN Jean Marc

ARNOULT  Claire

LARENT Bastien

LE GUEN Mickaël

C.J.F POSTE

ASTRUC Robin

U.S.O

4

BALADINE Jean Luc

BOUQUET Stéphane

POSTE

NOURISSON Sylvie

NOURISSON Sylvie

BALADINE Jean Luc VENANT Aline

POSTE

PEREZ Philippe

ORTIGIER Virginie VERGNE Jean Paul DEROUETTE Baptiste

DEMI-FINALES
S.M.O.C

BOULMIER Eric

U.S.O TIGY

Willems Hugo

C.J.F

ASSELIN Cyril

PERNICE Andrée

BOUQUET Stéphane LAUNAY Nathalie

Giroux Corentin

C.J.F

VERGNE Jean Paul

POSTE

BABOT Jean Claude

4 0

POSTE ST DENIS EN VAL

MARTIN Jean Marc

ASSELIN Cyril

ARNOULT  Claire

BISCH Antoine

CHOUETTE ValentinVILLEPELE Vincent

ORTIGIER Virginie

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

POSTE U.S.M.SARANS.M.O.C POSTE U.S.O

GILLARDIN Murielle

NOURISSON Sylvie

4 1

CARABINE

JEROME Valérie

OUVRAT Sébastien

ASTRUC Robin DEGOURNAY Bernard

DEROUETTE Baptiste

4 0

VILLEPELE Vincent



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 S.M.O.C 7.45.274 1411 57

2 TIGY 7.45.170 1385 38

3 C.J.F 7.45.111 1311 20

4 U.S.O 7.45.276 1345 31

5 ST DENIS EN VAL 7.45.020 1322 30

6 U.S.M.SARAN 7.45.067 1144 12

PALMARES  2013 - 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LOIRET

1 
/ 4
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